

---

## **PACHET IGIENICO SANITARE**

I.D.: 76819031

---

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 364,22 RON - 364,22 RON

---

Descriere: 1 SAPUN LICHID AXIAL 5L 2 15,95 31,90 2 PROSOP HARTIE 2STR ALB 100M 12 17,07 204,84 3 HARTIE IG.2STR ALB 10/1 6 9,59 57,54 4 SACI MENAJ 35L/15B 10 3,14 31,40 5 MOP MIKROFIBRA SUPER 2 15,12 30,24 6 COADA LEMN 2 4,15 8,30 VALOARE 364,22 TVA 69,20 TOTAL 433,42

---